致（中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会）：

根据贵方 （消防审批专项） 竞争性磋商文件（项目编号为：3100000002504141020

41-00233179 ，包件号：1 ） 要求，现正式授权的下列签字人 施敏、项目负责人（

姓名、职务） 代表供应商 上海建瓴工程咨询有限公司（供应商的名称） 上传本采购

文件所规定内容的电子响应文件，并提交供备用纸质响应文件正本 1 份，副本 2 份。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

按竞争性磋商文件的规定，首次总报价为（大写）人民币 1498500.00元（¥： 壹

佰肆拾玖万捌仟伍百元）。我们将按竞争性磋商文件的规定，承担完成合同方的责任和

义务。

我们已详细审核了全部竞争性磋商文件，包括竞争性磋商文件的澄清、修改文件

（如有），我方已经充分行使了对磋商要求提出质疑和澄清的权利，因此我方承诺

不再对磋商文件提出质疑。

我们同意在“供应商须知”所述的响应文件递交截止日期起遵循本响应文件的规定，

并在“供应商须知”规定的磋商响应有效期满之前具有约束力。

本响应有效期为自响应文件递交截止日起 90 个日历天。

我方就本次磋商有关事项郑重声明如下：我方向贵方提交的所有文件、资料都是